26.11.20022 г. № 26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  	О ВКЛЮЧЕНИИ ИМУЩЕСТВА В РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ КОНОВАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления», в целях совершенствования системы учета муниципального имущества, а также механизмов управления и распоряжения собственностью Коноваловского муниципального образования,
1. Включить в реестр муниципальной собственности Коноваловского муниципального образования имущество, предоставленное в безвозмездное пользование: согласно приложению №1 данного постановления
2. Главному бухгалтеру Коноваловского муниципального образование Филатовой Ю.А. учесть настоящее распоряжение.
 3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

 Глава Коноваловского МО                                                                  А.Д.Замашиков

[bookmark: _GoBack]
Приложение №1
Утвержденно распоряжением
Администрации Коноваловского
Муниципального образования                                                                   от 26.11.2022 г. №26

[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]
image1.jpeg
Hepeqeﬂb HMMYILecTBa, nepeuasaeMoro B 0e3BO3MeE3IHOE noJIb30BAHHE

JlaHHBIE 0
N HAXO0KAEeHHH MeCT VuBeHTapHBIH HnBeHTapHbIH Banaucopasi | banancoBast
/' (10 2/I0K) HOMeEp HOMep CTOHMOCTH CTOMMOCTD.
wn - gakomsenus TKO IO AIKH KoHTeiiHepa MI0MAAKH, | KOHTeilHepa,
Anpec pyo- pyo.

¢. Konosanoso

HpkyTckas 0671acTh,
BanarasHckuil paioH, C. y
KoHOoBanoBO, IyCTHIPb 11500,00
HarpOTHB MEPEKPecTKa 01702 01339, 01340, 115083,25 11500,00
yn.CrenHast & 01341 11500,00
yn.UarmaeBa 0K0JIO Z
noma Nel3 mo
n.Yanaesa
HpxkyTckas 00macTs,

Banaraackuii paioH, c. - s / 11500,00
2 | Konosanoso, Y. 01703 013%21’3%‘34)’ 115083,25 11500,00

B.BepexHbIX, 32 " 11500,00

nomom Ne26

Hpkyrckas 061acTh,

Banaranckuil paiioH, c. N ¥ N 11500,00
3 | KoHoBamuoBo, 01704 013%51’3%7346’ 115083,25 11500,00

yn.HaGepexnas, " 11500,00

HarpoTis_goma Ne2 e

UpkyTckas 0671acTh, : 11500,00

Bayiarauckuii paioH, c. ~ N, v 11500,00 =45

Konosanoso, 01348, 01349, 115083,25 11500,00

i 01705 A ?
HanpoTUB MEPEeKPECTKA 01350
yi.Jlenuna u
11.TTpou3BOICTBEHHASL =

HpkyTckas 001acTsb, 11500,00:

Bastaranckuii paifoH, c. N ] 11500,00.

KonoBasnoso, 01706 01351, 01352, 115083,25 11500.00

01353

yn.B.bepekHbIX,

panpotus jgoma Neld San

UpxyTckas 061acTb, 11500,00

BanarascKuii paifoH, c. N > b J 11500,00 -

KoroBaJIOBO, 01707 0135041’305163‘55, 115083,25 11500,00

yi.Konxossas ,
HampoTHB JIOMa Ne6 T |

image2.jpeg
S |

HUpkyTckas obnacts,

11500,00\
11500,00

Banaranckuit paiion, c.
Konosanoso, / NP Y 11500,00
MePeKpPecTOK 01357, 01358, 115083,25
1 yn.Haropuas u Qs 01359 Vv
yi1.B.BepexHbIX ,
okosto goma Ne2 1o
yi.HaropHas
Hpkytckas o61acTs, 115083,25 11500,00
Banaranckuit paiios, c. N V y y 11500,00
Konosanogo, 01360, 01361, 11500,00
8 TIEPEKPECTOK R 01362
yn.IlponsBoacTBeHHas
3a joMom Nel
HpkyTtckas 061acThb, 11500,00
Banaranckwuii paiion, c. . 11500,00
KoHOBanoBO, Vv N / 11500,00
9 | mepexpecrox 01710 08363, 01 36ty 15705
01365y
yillkoneHas n @
yn.I'arapuna 3a 1oMoM
Noll
Hpkyrckas obnacts, 9 11500,00
Banaranckuit paiios, c. L X 11500,00
10 | Kowosaroso, yi. 01711 01366, 0137, | ypsaszs | 11500,00
01368 V
B.BepexnpIx
HanpoTuB goma NoS4
HpkyTckas obmacts, = E 11500,00
Basarasckuii paiiom, c. N ‘ D R 11500,00
11 | KoHoBasoBo, 01712 013%91’3(;11370’ 115083,25 11500,00
yn.CrenHas HaIpOTHUB
joma Ne3
HpkyTckas o61acTs, 11500,00
Banaranckwuit paiton, c. N B v J 11500,00
12 | Kouosasnoso, 01713 OFe2, 0195, Nefisorans | | 11500,00
01374V
yn.JlecHast 32 toMoM
Ne25 D
HWpxyTckas 061acTb, g 11500,00
Banaranckuii paiiow, c. 4 5 v 11500,00
13 | Koropanogo, 01714 01375, 013960t wpsoams™ /[ 11500,00
01377+
yi.JlecHass HampoOTHB
Joma Ne24
HpkyTckas 061acTs, 11500,00
Banarasckuit paiioH, c. N x ) 11500,00
14 | KonoBanoso, 01715 Shs 0 115083,25 11500,00
01380\
yi1.B.bepexHsIx,
oxoso joma Ne§
HUpkyTtckas 061acThb, 115083,25 11500,00
Banaranckuit paiios, c. v 3 > 11500,00
i s 01716 OIEST, 01552 11500,00
01383«
ynJlecnas HampoTus
gomMa Ne2

image3.jpeg
HpkyTckas obnacts, £ 3 11500,00 -
Banaraxckuii paifoH, c. v %A by v 11500,00
16 | Konosaioso, 01717 013842013\85’ 115083,25 11500,00
01386\
yin.AHrapckas ,
HampoTuB noma Ne26
HpxyTtckas obnacts, v 11500,00
Banarauckuit paiio, c. Y, ‘ 11500.00
| e 01718 01387, 01388, | ;1508325 | 11500000 1t
01389 . i
yi1.JIeHnHa 0KOJI0
noma No33
HpkyTckas o6macts, = 11500,00
Banaranckuii paiton, c. N - v 11500,00 -
18 | Koosaoso, 01719 01390, 01351, | 11508325 | 1150060
01392 v
yn.AHrapckas ,
HANpoTUB Joma Ne2 : 51
HpkyTckas o6acTp, 11500,00
Banaraunckwuii paitos, c. N e ‘ \ 11500,00 -
19 | Konosainoso, 01720 Lol 115083,25 11500,00 -
01395v
yiIllkonpras, :
HampoTHB joma Ne6
1. TamsikoBa
HWpkyTtckast o6nacts, 11500,00
Banaranckuii paifos, c. V b by 11500,00
20 | Kowosanoso, 01721 01396, 01397, | 11508325 | 1150408
01398 E
. TanuteikoBa, 3a
JnomoM Jlenunna,32
HWpkyTtckas 061acTsb, / 11500,00
Basarauckuit paiion, 1. N v Y 4 11500,00
21 | TanuibikoBa, yiI. 01723 013%912‘%11490’ 115083,25 11500,00
Kysnerosa, 3a 1omom r:
Ne 26 ;
HpxyTckas 061acTh, 11500,00
banaranckwuit paiton, 1. . J v v 11500,00
2 Tamsikosa, 01724 01402, 01403, 115083,25 3 1500,90 :
HaNpOTHUB [EPEKPECTKA 01404~
yiIleryxoBa u
yn.I'arapuna Bl
UpkyTekast 061acTs, 11500,00 |
Banarancknii paiton, 1. 1 ISOO,QO e
TauubIKoBa, 5 J v 11500,00
53 | HanpoTHs 01725 01405, 01406, 115083,25 :
[epeKpecTKa 01407 v
yi.JlenuHa u yi.
Kysnerosa( eBee
jioma Ne5 yii.Jlennna) |
HWpkyrckas 061acTs, : 11500,00 - | -
banaranckuii paitos, 1. N| S 11500,06 -1
24) | Tammerosa . 01726 01408, 01409, | 1508325 |- 1150000
01410 C
Kysnewnosa, okoJo L
sioma Nel4

image4.jpeg
N\

N\

HpkyTcKkas 061acTh, R i 11500,0(\
Banaranckuil paiioH, 1. \ 11500,00
25 | TauwisikoBa, YII. 01727 0141011’4?134\12’ 115083,25 11500,00
Ky3sHeroBa, 3a 10MOM
Ne25
KosuuecTo 25 75 2877081,25 862500,00
BanaHcoBasi CTOUMOCTD: 3739 581,25